

HMA Auktioner ApS
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 10 44 59

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMA Auktioner ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 10 44 59 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	HMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler, konkursboer og afholdelse af auktioner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.280 t.kr. mod 3.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.279.962	3.182.995
1 Personaleomkostninger	-1.794.263	-1.745.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.731	-142.254
Driftsresultat	1.312.968	1.294.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.772
Andre finansielle indtægter	64.027	4.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.097	0
Resultat før skat	1.367.898	1.309.380
3 Skat af årets resultat	-302.018	-288.436
Årets resultat	1.065.880	1.020.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	20.944
Disponeret fra overført resultat	-1.934.120	0
Disponeret i alt	1.065.880	1.020.944

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.861.338	5.964.779
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.878	210.715
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.314.216</u>	<u>6.175.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.314.216</u>	<u>6.175.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.003.485	1.753.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.003.485</u>	<u>1.753.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.289	44.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.969.628	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.482	43.464
	Andre tilgodehavender	2.839	0
	Periodeafgrænsningsposter	34.235	45.520
	Tilgodehavender i alt	<u>3.017.473</u>	<u>133.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>487.471</u>	<u>3.575.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.508.429</u>	<u>5.461.751</u>
	Aktiver i alt	<u>10.822.645</u>	<u>11.637.245</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.861.550	8.795.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	9.986.550	9.920.670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	474.800	438.300
Hensatte forpligtelser i alt	474.800	438.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.796	769.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	224.309
Anden gæld	74.499	284.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.295	1.278.275
Gældsforpligtelser i alt	361.295	1.278.275
Passiver i alt	10.822.645	11.637.245
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.774.726	1.000.000	9.899.726
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.944	1.000.000	1.020.944
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.795.670	1.000.000	9.920.670
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.934.120	3.000.000	1.065.880
	125.000	6.861.550	3.000.000	9.986.550

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.743.751	1.708.053
Andre omkostninger til social sikring	50.512	37.788
	1.794.263	1.745.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.527	0
Andre finansielle omkostninger	1.570	0
	9.097	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.518	250.536
Årets regulering af udskudt skat	36.500	37.900
	302.018	288.436
	31/12 2024	31/12 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.286.091	7.286.091
Kostpris 31. december	7.286.091	7.286.091
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.321.312	-1.217.871
Årets afskrivninger	-103.441	-103.441
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.424.753	-1.321.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.861.338	5.964.779

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	531.472	446.472
Tilgang i årets løb	374.700	218.000
Afgang i årets løb	-91.000	-133.000
Kostpris 31. december	<u>815.172</u>	<u>531.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-320.757	-337.944
Årets afskrivninger	-44.570	-38.813
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.033	56.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-362.294</u>	<u>-320.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>452.878</u>	<u>210.715</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2024 udgør 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMA Holding ApS, CVR-nr. 33968302, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Christensen

Navn returneret af MitId: Jan Christensen

Direktør

ID: cca76608-eb7a-4ce7-b741-1ddce670e095

IP-adresse: 37.97.35.171:38168

Dato for underskrift: 11-06-2025 18:49:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

IP-adresse: 93.160.105.83:63358

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-06-2025 19:41:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jan Christensen

Navn returneret af MitId: Jan Christensen

Dirigent

ID: cca76608-eb7a-4ce7-b741-1ddce670e095

IP-adresse: 37.97.35.171:25906

Dato for underskrift: 11-06-2025 20:03:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.